„Ноември - месец на науката“ и XLI Школа „Млади физичари“

(ноември 2016 година)

Пријава за учество (за ученици од основните и средните училишта)
Ве молиме, пријавата пополнете ја со кирилично писмо (кирилична подршка, фонт Times New Roman). Овие податоци ќе бидат користени за вашите сертификати, дипломи, планирање на активностите, а со цел успешна организација на настанот и активностите. Сите податоци се задолжителни освен телефон за контакт.
Презиме и име на ученикот: 
Одделение/година на образование: 
Назив на училиштето и место/град: 
Презиме и име на наставникот-ментор: 
Email: 
(за ученици кои немаат електронска адреса, да се запише Email на наставникот - ментор)
Тел. за контакт (не е задолжително): 
Се пријавувам со своја изработка, демонстрација, експеримент, модел, симулација, ... и сл. (Да/Не): 
(ученикот треба да испрати и „Опис на демонстрацијата“) 

Се пријавувам за натпреварот во решавање на тест (Да/Не): 
(само за ученици од осмо одделение до четврта година)
Се пријавувам како слушател на предавања за следните предметни подрачја: 

(запишајте едно или најмногу две, пример физика, или физика и астрономија, или може хемија, или хемија и биологија, географија или географија и астрономија и сл.) 

Се пријавувам за учество во Креативната работилница: 
(Само за одделенска настава. Наведете дали се пријавувате за петок или за сабота, пример ДА, сабота)
Ги повикуваме одделенските наставници и оние наставници од пониските одделенија предметна настава, тие да го вршат пријавувањето на нивните ученици. Исто така, тие треба да го подготват и испратат word документот „Опис на демонстрацијата“, за оние ученици кои се пријавуваат со свои изработки, демонстрации, ... 

Пријавата, т.е. овој word документ со променет наслов UcenikPrezimeIme.doc (Вашето презиме и име), односно презиме и име на ученикот испратете го по електронска пошта, најдоцна до петок 21 октомври 2016 година на:

1. Ако сте ученик во прво, второ, трето или четврто одделение на адреса   dfrm1949@gmail.com
2. Ако сте ученик во петто, шесто, седмо, осмо или деветто одделение на адреса  fizikanatprevari@gmail.com
3. Ако сте ученик во средно училиште (прва, втора, трета или четврта година,

гимназиско или стручно образование) на адреса
natasha.kochoska@yahoo.com












